исх. №	
от «»	г.

## АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

## О ПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении рассмотрения дела

«<u>7</u>» февраля 20 23 г.

Дело № 62/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления общества с ограниченной ответственностью «Кавор» (г. Тирасполь, ул. Юности, д.15, корпус 3, кв.17) к Налоговой инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д.101) о признании недействительным ненормативного акта, при участии представителей:

- общества с ограниченной ответственностью «Кавор» С.М. Дынула по доверенности от 11.01.2023 года,
- Налоговой инспекции по г. Тирасполь С.А. Дарадур по доверенности от 30.09.2022 года, В.И. Семеренко по доверенности от 23.11.2022 года,

разъяснив права и обязанности лиц, участвующих в деле, предусмотренные статьей 25 АПК ПМР,

## УСТАНОВИЛ:

В состоявшемся судебном заседании суд заслушал позицию Налоговой инспекции по г. Тирасполь (далее — налоговая инспекция, государственный орган) и общества с ограниченной ответственностью «Кавор» (далее — ООО «Кавор»), приобщил к материалам дела представленные документы, разъяснив государственному органу содержание пункта 3 статьи 52 АПК ПМР, обязывающей участника процесса направлять и другим лицам, участвующим в деле, доказательства, предоставленные суду.

ООО «Кавор», исследовав предоставленные налоговой инспекцией документы, ходатайствовал об отложении рассмотрения дела в целях получения от налоговой инспекции отсутствующих у него документов и формирования позиции по делу с учетом представленных доказательств.

Арбитражный суд, заслушав мнение налоговой инспекции полагает ходатайство подлежащим удовлетворению. При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь частью второй статьи 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

## ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Удовлетворить ходатайство ООО «Кавор» об отложении рассмотрения дела. 2. Отложить рассмотрение дела № 62/23-06 на 20.02.2023 года на 11 час. в здании Арбитражного суда ПМР каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Т. И. Цыганаш